
Tram

Trasa:

[213] STRZYŻA PKM 03 odj. 14:00 15:30 17:00 18:30

[2030] ZAJEZDNIA 02 odj. 14:01 15:31 17:01 18:31

[2028] ZAMENHOFA 02 odj. 14:02 15:32 17:02 18:32

[2026] WOJSKA POLSKIEGO 02 odj. 14:04 15:34 17:04 18:34

[2024] GALERIA BAŁTYCKA 02 odj. 14:06 15:36 17:06 18:36

[2022] KLONOWA 02 odj. 14:08 15:38 17:08 18:38

[2020] JAŚKOWA DOLINA 02 odj. 14:09 15:39 17:09 18:39

[2018] MISZEWSKIEGO 02 odj. 14:11 15:41 17:11 18:41

[2016] POLITECHNIKA 02 odj. 14:12 15:42 17:12 18:42

[2014] OPERA BAŁTYCKA 02 odj. 14:14 15:44 17:14 18:44

[2012] TRAUGUTTA 02 odj. 14:15 15:45 17:15 18:45

[2010] UNIWERSYTET MEDYCZNY 02 odj. 14:16 15:46 17:16 18:46

[2008] CHODOWIECKIEGO 02 odj. 14:17 15:47 17:17 18:47

[2006] BRAMA OLIWSKA 02 odj. 14:18 15:48 17:18 18:48

[2002] DWORZEC GŁÓWNY 02 odj. 14:20 15:50 17:20 18:50

[2137] HUCISKO 02 odj. 14:23 15:53 17:23 18:53

[2139] POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH 02 odj. 14:26 15:56 17:26 18:56

[2141] PASKA 02 odj. 14:28 15:58 17:28 18:58

[2143] CIASNA 02 odj. 14:29 15:59 17:29 18:59

[2145] ZAKOPIAŃSKA 02 odj. 14:30 16:00 17:30 19:00

[2147] SKRAJNA 02 odj. 14:31 16:01 17:31 19:01

[205] SIEDLCE 03 przyj. 14:33 16:03 17:33 19:03

[2150] SIEDLCE 01 odj. 14:53 16:23 17:53 19:18

[2148] SKRAJNA 01 odj. 14:54 16:24 17:54 19:19

[2146] ZAKOPIAŃSKA 01 odj. 14:55 16:25 17:55 19:20

[2144] CIASNA 01 odj. 14:56 16:26 17:56 19:21

[2142] PASKA 01 odj. 14:57 16:27 17:57 19:22

[2140] POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH 01 odj. 14:59 16:29 17:59 19:24

[2138] HUCISKO 01 odj. 15:02 16:32 18:02 19:27

[2001] DWORZEC GŁÓWNY 01 odj. 15:04 16:34 18:04 19:29

[2005] BRAMA OLIWSKA 01 odj. 15:07 16:37 18:07 19:32

[2007] CHODOWIECKIEGO 01 odj. 15:08 16:38 18:08 19:33

[2009] UNIWERSYTET MEDYCZNY 01 odj. 15:09 16:39 18:09 19:34

[2011] TRAUGUTTA 01 odj. 15:11 16:41 18:11 19:36

[2015] OPERA BAŁTYCKA 01 odj. 15:13 16:43 18:13 19:38

[2017] POLITECHNIKA 01 odj. 15:14 16:44 18:14 19:39

[2019] MISZEWSKIEGO 01 odj. 15:16 16:46 18:16 19:41

[2021] JAŚKOWA DOLINA 01 odj. 15:18 16:48 18:18 19:43

[2023] KLONOWA 01 odj. 15:19 16:49 18:19 19:44

[2025] GALERIA BAŁTYCKA 01 odj. 15:21 16:51 18:21 19:46

[2027] WOJSKA POLSKIEGO 01 odj. 15:23 16:53 18:23 19:48

[2029] ZAMENHOFA 01 odj. 15:24 16:54 18:24 19:49

[2031] ZAJEZDNIA 01 odj. 15:25 16:55 18:25 19:50

[213] STRZYŻA PKM 03 przyj. 15:26 16:56 18:26 19:51

Linię obsługuje tramwaj zabytkowy.

STRZYŻA PKM - Wita Stwosza - Wojska Polskiego - al. Grunwaldzka (Wrzeszcz) - al. Zwycięstwa - 

Podwale Grodzkie (Dworzec Gł.) - Hucisko - Nowe Ogrody - Kartuska - SIEDLCE - Kartuska - Nowe 

Ogrody - Hucisko - Podwale Grodzkie (Dworzec Gł.) - al. Zwycięstwa - al. Grunwaldzka (Wrzeszcz) - 

Wojska Polskiego - Wita Stwosza - STRZYŻA PKM

Tramwaj Walentynkowy
14. lutego 2023r.


